จ้างเหมาทำงานป้ายแขวนสูง ทางหลวงหมายเลข ๓๓๑๒ ตอน สนามกีฬาธูปเตมีย์ - ลำลูก

ผู้เสนอกา ตอน ๒ ระหว่าง กม.๐+๐๐๐ - กม.๑๒+๓๔๘ ปริมาณงาน ๓๘๓ ตร.ม. (๔ แห่ง) จำนวน ๑ งาน

ราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นบริษัท โฟร์เอ็ม อินเตอร์เทรด จำกัด

เงินทั้งสิ้น     ( ) รวม๔,๔๗๓,๗๗๗.๐๐ บาท สี่ล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นสามพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทถ้วน

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๒๕,๔๒๓.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๕๗

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๔   ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

ชาญพินิจ พินิจศักดิ์

(นายชาญพินิจ พินิจศักดิ์)